[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Сельское поселение Молоковское

Ленинского муниципального района

Московской области
_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.12.2015г                                                                            №130-п
 О внесении изменений в постановление №78от 31.07.2015г «Об утверждении перечня мероприятий по жилищно-коммунальному хозяйству в 2015году»
 В соответствии с решением Совета депутатов №55 от 13.11.2014г. «О бюджете муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области на 2015год и плановый период 2016-2017г.г.», в целях реализации муниципальной программы сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018г.г.», утвержденной постановлением Главы сельского поселения Молоковское от 01.10.2013г. №145-п.
1. Утвердить перечень мероприятий, финансируемых из бюджета сельского поселения Молоковское в 2015году, в пределах средств, предусмотренных муниципальной программой  сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2014-1018г.г.», утвержденной постановлением Главы сельского поселения Молоковское от 01.10.2013г №145-п, согласно приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Молоковское  Красова Д.И.
Глава сельского поселения Молоковское

   Арадушкин Э.П.
 Приложение №1

К Постановлению Главы

Сельского поселения Молоковское

От __________№________

Мероприятия, финансируемые из бюджета сельского поселения Молоковское в 2015году, в пределах средств, предусмотренных муниципальной программой сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018г.г.»
	№
	Наименование объекта
	Вид работ
	Сроки проведения работ
	Стоимость работ тыс. руб.

	1
	Повышение качества и условий проживания
	1146,5

	1.1

	Предоставление субсидий на капитальный ремонт многоквартирных жилых домов
	В течение года
	256,0

	1.2

	Содержание временно свободных муниципальных жилых помещений
	В течение года
	20,0

	1.3

	 Взнос на капитальный ремонт общего имущества МЖД
	В течение года
	860,0

	1.4

	Подготовка конкурсной документации по выбору управляющих компаний
	В течение года
	0

	1.5

	Оценка аварийного жилья
	В течение года
	10,5

	2
	 Обеспечение устойчивого функционирования объектов коммунальной инфраструктуры
	7507,0

	1.1

	Межбюджетные трансферты на капитальный ремонт трубопроводов отопления ГВС от ТК у Молоковской больницы до детского сада «Василек» и от ТК до жилого дома 169В в с. Молоково
	В течение года
	7507,0

	3
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории поселения
	22,3

	1.1

	Установка приборов учета в муниципальных квартирах, участие в установке общедомовых приборов учета в части муниципальных квартир
	В течение года
	22,3

	ИТОГО

	8675,8